

Warszawa, dn. 06.11.2006r.



**KIEROWNIK
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ
2131/ZP**

wg rozdzielnka

Dotyczy: dostawy 5 zestawów do wykonywania orných pasów kontrolnych – spr. nr 74/BF/BTiZ/06
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz..U. z 2006r Nr 164 z 2004 r. poz. 1163) jeden z wykonawców zwrócił się do zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym przekazujemy Państwu (zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych) treść zadanych pytań oraz udzielone wyjaśnienia:

1. **pytanie:** „Pytanie dotyczy działu VI pkt. 3 SIWZ - czy Zamawiający dopuści wcześniejszy termin dostawy ciągników rolniczych z jednoczesnym wydłużeniem terminu płatności, np. dostawa do 01.03.2007r. z terminem płatności 90 dni ?”

odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące terminów dostawy sprzętu i płatności.

2. **pytanie:** „Pytanie dotyczy Załącznika nr 1d do SIWZ poz. 7- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lemiesz z dłutem pancernowanym zamiast lemiesz z dłutem dwustronnym? Lemiesze z dłutem pancernowanym charakteryzują się znacznym (kilkukrotnym) wydłużeniem ich żywotności, w związku z czym nie ma potrzeby stosowania lemiesz z dłutem dwustronnym.”

odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie lemiesz określone w SIWZ. Jednocześnie wyjaśniam, iż parametry lemiesz określono w poz. nr 7 załącznika nr 1c do SIWZ.

Jednocześnie przypominam, że termin składania ofert w niniejszym postępowaniu, upływa w dniu 8 listopada 2006r. o godz. 9.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 8 listopada 2006r. godz. 9.30.

Z poważaniem,

kpt. SG Krystyna FUTOMA